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Hotéis próximos a ABMES  

 

 

TARIFAS 2011 

 
Bristol Hotel  
Single Luxo R$ 210,00 Duplo ou Casal Luxo R$ 260,00  

Jacira Andrade - Vendas  

(61) 3204-6162 - SHS Quadra 4 Bl. F 

reservas@bristolhotel.com.br; jacira@bristolhotel.com.br   

 

Grand Bittar Hotel  

Grand Bittar Hotel (Luxo-Superior) - Domingo à sexta SGL R$ 310,00 DBL R$ 390,00  

Sandra Lúcia - Enc. de Reserva  

(61) 3704-5000 - SHS Quadra 5 Bl. A 

grand@hoteisbittar.com.br; sandra@hoteisbittar.com.br 

 

Hotel das Américas                                 
Apto Single   R$ 198,00 - Tarifa Pensão Completa Apto Single  R$ 250,00            

Apto Doublé R$ 245,00 - Tarifa Pensão Completa Apto Double R$ 285,00    

Flavia  Barbosa – Gerente Geral; Patricia/Paulo/Nade Depto de reservas 

(61) 3034.3355 - SHS Quadra 4 Bl. D 

americas@uol.com.br  

 

Hotel Phenícia Bittar  
Phenícia Bittar Hotel (Superior) Domingo à sexta SGL R$ 210,00 DBL R$ 259,00  

Sandra Lúcia - Enc. de Reserva  

(61) 3704-6035 - SHS Quadra 5 Bl. J 

phenicia@hoteisbittar.com.br; sandra@hoteisbittra.com.br  

 

Hotel San Marco 
Tarifa Especial Empresa 2011 

Apartamento Standard Single R$ 307,80 - Apartamento Standard Duplo R$ 335,50 

Maria de Jesus Pontes - Gerente de Vendas  

(61) 2103-8484 - SHS Quadra 5 Bl. C 

reservas@sanmarco.com.br; vendas@sanmarco.com.br; mariadejesus@sanmarco.com.br   

 

Carlton Hotel  

Single Diária Especial 2ª - 5ª R$  270,00 - Double ou Twin Diária Especial 2ª - 5ª R$  320,00 

José Henrique F. Sousa - Gerente Comercial 

(61) 3224-8819 - SHS Quadra 5 Bl. G 

reserva@carltonhotel.com.br; carlton@carltonhotel.com.br  

 

Hotel Naoum Plaza  
Apto. Plus – SGL  2ª A 6ª Feira R$ 312,00 

Apto. Plus – DBL 2ª A 6ª Feira R$ 380,00 

Beth Mendes - Gerente Comercial     

(61) 3322-4545 - SHS Quadra 5 Bl. H/I  

beth@naoumhoteis.com.br; reservas@naoumhoteis.com.br 
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Meliá Try Park / Tryp Brasil 21 / Tryp Convention Brasil 21 

Meliá Brasil 21 Standard SGL R$ 440,00 

Tryp Brasil 21 Premium Room SGL R$ 342,00 

Tryp Convention Brasil 21 Superior SGL R$ 323,00  

Ludmilla - Assistente de Reservas 

(61) 3218-4700 - SHS - Quadra 6  

e-mail para solicitação de reservas: 

Meliá Brasil 21 - melia.brasil21@solmelia.com.br  

Tryp Brasil 21- tryp.brasil21@solmelia.com.br  

Tryp Convention Brasil 21 reservas.tc.brasil21@solmelia.com.br 

 

Hotel Bonaparte  

Suíte Super Luxo Single 2ª a 6ª feira R$ 293,00 

Suíte Super Luxo Double 2ª a 6ª feira R$ 343,00 

Ivana Rebouças  - Gerente Comercial  

Geraldo Chamon - Supervisor de Contas Bonaparte Bluepoint Hotel - (61) 2104-6654 

(61) 2104 6600; 2104-6678 - SHS Quadra 02 Bloco J   

comercial@bonapartehotel.com.br; reservas@bonapartehotel.com.br  
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